АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2017                                    г. Котовск                                     №  1891

О внесении изменений в административный  регламент по  предоставлению
муниципальной услуги  «предоставление жилых помещений муниципального
специализированного жилищного фонда»  на территории городского округа-
город Котовск Тамбовской области, утверждённый постановлением
администрации города от 17.05.2012 № 939 «Об утверждении
административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги
«предоставление жилых помещений муниципального специализированного
жилищного фонда» на территории городского округа-город Котовск
Тамбовской области»

          Администрация города постановляет:

1. Внести в административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги  «предоставление жилых помещений муниципального
специализированного жилищного фонда»  на территории городского округа-
город Котовск Тамбовской области, утверждённый постановлением
администрации города  от  17.05.2012   №  939  «Об утверждении
административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги
«предоставление жилых помещений муниципального специализированного
жилищного фонда на территории городского округа-город Котовск
Тамбовской области», следующие изменения:

абзац  седьмой подпункта 1.4.3. исключить;
в абзаце втором подпункта 2.6.5.   слова «, а также путём обращения

заявителя в МФЦ» исключить;
в наименовании раздела 3 слова «, а также особенности выполнения

административных процедур в многофункциональных центрах» исключить;
           абзац седьмой пункта 3.1. исключить;
           подпункт 3.1.2.  исключить;
           подпункт 3.1.3.  считать подпунктом 3.1.2.;
           в подпункте 3.3.4. слова «, либо вручается посредством МФЦ»
исключить;
           абзац третий пункта 3.5. исключить.
           2.  Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте
www.top68.ru в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

http://www.top68.ru/

           3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Первый заместитель
главы администрации города       Л.В. Хлусова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ